DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO CONTATO À
APRENDIZAGEM DA EQUAÇÃO DO 2º GRAU: APLICAÇÃO DO MÉTODO
GEOMÉTRICO DE CARLYLE COM SCILAB E GEOGEBRA de autoria de DAVI OLIVEIRA
DA CRUZ, NATHALIA MARIA DE AMORIM, foi publicado nos CONEDU - Educação
Matemática (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-77-9.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105750

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105750